
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XLVIII.298.2023 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz.40 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 300 000,00 zł tj. z kwoty 31 452 487,29 zł do kwoty 
31 752 487,29 zł w tym wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 59 305,00 zł tj. z kwoty 20 594 027,27 zł do 
kwoty 20 534 722,27 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 359 305,00 zł tj. z kwoty 10 858 460,02 zł 
do kwoty 11 217 765,02 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 300 000,00 zł to jest z kwoty 4 612 937,00 zł do 
kwoty 4 912 937,00 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 1 039 098,00 zł 

- z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł  

-  z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 143 802,13 zł  

-  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 730 036,87  zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 300 000,00 zł tj. z kwoty 5 111 336,00 zł do kwoty 
5 411 336,00 zł w tym: 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
300 000,00 zł tj. z kwoty 739 098,00 zł do kwoty 1 039 098,00 zł 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy nie ulegają zmianie i wynoszą 
1 228 435,87 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3872



§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym nie ulegają zmianie i wynoszą 
2 000 000,00 zł 

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych nie ulegają zmianie i wynoszą 1 143 802,13 zł 

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między Jednostkami Samorządu Terytorialnego 
otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3872



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -200,00 200,00

0,00 0,00

75414 -200,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

75421 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

razem: -200,00 200,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 200,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

200,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 200,00

bieżące 18 637 692,96 18 637 692,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 8 201 857,33 8 201 857,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 244 357,33

244 357,33

OMÓWIENIE ZMIAN:

Ogółem: 26 839 550,29 26 839 550,29

1. Dokonano zmiany rozdziału z 75412 § 2320 (konserwacja systemu alarmowego) do 75421 § 2320

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XLVIII.298.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
244 357,33

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3872



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 902 840,00 18 400,00 18 400,00 500,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 884 440,00 5 884 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

6 202 840,00 18 400,00 18 400,00 500,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 184 440,00 6 184 440,00 0,00 0,00

5 844 747,50 10 307,50 10 307,50 0,00 10 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 834 440,00 5 834 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

6 144 747,50 10 307,50 10 307,50 0,00 10 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 134 440,00 6 134 440,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

4 179 055,00 99 535,00 99 535,00 0,00 99 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 520,00 4 079 520,00 0,00 0,00

-5 535,00 -5 535,00 -5 535,00 0,00 -5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

4 228 520,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 520,00 4 134 520,00 0,00 0,00

4 172 655,00 93 135,00 93 135,00 0,00 93 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 520,00 4 079 520,00 0,00 0,00

-5 535,00 -5 535,00 -5 535,00 0,00 -5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

4 222 120,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 520,00 4 134 520,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 535,00 -5 535,00 -5 535,00 0,00 -5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00

3 462 876,00 3 462 876,00 3 290 276,00 2 689 919,00 600 357,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 805,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00

3 473 681,00 3 469 376,00 3 296 776,00 2 689 919,00 606 857,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00

3 180 800,00 3 180 800,00 3 179 200,00 2 661 999,00 517 201,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 805,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00

3 191 605,00 3 187 300,00 3 185 700,00 2 661 999,00 523 701,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00

144 500,00 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00

4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 44 520,00

przed zmianą 44 520,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 44 520,00

przed zmianą 44 520,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

nr BR.0007.XLVIII.298.2023 z 27 kwietnia 2023 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3872



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

171 546,00 171 546,00 59 200,00 17 500,00 41 700,00 109 346,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 546,00 171 546,00 59 200,00 17 500,00 41 700,00 109 346,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 036 791,00 9 836 791,00 9 501 397,00 7 489 354,74 2 012 042,26 0,00 335 394,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-98 270,00 -98 270,00 -98 270,00 -98 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938 521,00 9 738 521,00 9 403 127,00 7 391 084,74 2 012 042,26 0,00 335 394,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

5 609 084,70 5 609 084,70 5 387 094,70 4 426 959,44 960 135,26 0,00 221 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 270,00 -98 270,00 -98 270,00 -98 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 510 814,70 5 510 814,70 5 288 824,70 4 328 689,44 960 135,26 0,00 221 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419 640,18 2 419 640,18 2 419 640,18 2 419 640,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 270,00 -98 270,00 -98 270,00 -98 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 321 370,18 2 321 370,18 2 321 370,18 2 321 370,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 141,00 2 291 140,98 2 155 140,98 102 999,98 2 052 141,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,02 152 000,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 141,00 2 309 140,98 2 158 140,98 102 999,98 2 055 141,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,02 152 000,02 0,00 0,00

202 550,00 52 549,98 52 549,98 19 999,98 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,02 150 000,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 550,00 67 549,98 52 549,98 19 999,98 32 550,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,02 150 000,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591,00 14 591,00 14 591,00 0,00 14 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 591,00 17 591,00 17 591,00 0,00 17 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,01

przed zmianą 0,01

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,01

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 200 000,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3872



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 000,00 435 000,00 150 000,00 14 270,00 135 730,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 170 000,00 14 270,00 155 730,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 14 270,00 135 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 14 270,00 155 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 430,00 122 430,00 122 430,00 0,00 122 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 430,00 142 430,00 142 430,00 0,00 142 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 452 487,29 20 594 027,27 17 186 193,27 11 210 498,02 5 975 695,25 1 021 746,00 2 216 088,00 0,00 0,00 170 000,00 10 858 460,02 10 858 460,02 0,00 0,00

-104 005,00 -104 005,00 -104 005,00 -98 270,00 -5 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 005,00 44 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 305,00 359 305,00 0,00 0,00

31 752 487,29 20 534 722,27 17 111 888,27 11 112 228,02 5 999 660,25 1 036 746,00 2 216 088,00 0,00 0,00 170 000,00 11 217 765,02 11 217 765,02 0,00 0,00

przed zmianą 244 520,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 244 520,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

2. Zwiększono środki w rozdziale 01044 § 6050 o kwotę 300 000,00 w związku z koniecznością usunięcia kolizji elektroenergetycznych i technicznych  w trakcie realizacji przedsięwzięcia budowy 

 (środki z przychodów ze zwiększonej subwencji na cele związane z budową kanalizacji otrzymanej w 2021 roku). 

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

1 230,00 zł do § 4300 (część kwoty na zakup programu Norma-Expert).

0,00

zwiększenie

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 70005 § 4390 w kwocie 5 535,00 (audyt energetyczny) do rozdziału 75023 § 6050 kwotę 4 305,00 zł (aktualizacja audytu energetycznego dla budynku UG) oraz kwotę 

3. Przesunięto  środki z rozdziału 80101 § 4790 w kwocie 98 270,00 zł do rozdziału 70005 § 6050 w kwocie 55 000,00 zł (projekt parkingu przy ul. Wiatracznej), do rozdziału 75023  § 4210 w kwocie

5 270,00 zł (program Norma-Expert), do rozdziału 90005 § 2310 w kwocie 15 000,00 ( projekt o dofinansowanie w ramach działania 10.06 Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 - 

Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii), do rozdziału 90095 § 4210 w kwocie 3 000,00 zł (działanie ekologiczne- węza dla pszczelarzy), do rozdziału 92105 § 4300

w kwocie 20 000,00 zł (organiazacja imprez gminnych).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3872



(Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

35 000,001

1. Zwiększono środki w § 905 o kwotę 300 000,00 zł z przeznaczeniem na prace związane z 

ul. Niedobczyckiej  (środki z dodatkowej subwencji na zadania związane z budową kanalizacji 
z roku 2021).

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XLVIII.298.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

3 2 000 000,00

4 1 143 802,13

Przychody ogółem: 5 411 336,00

1 1 039 098,00

2 1 228 435,87

usunięciem kolizji elektroenergetycznej i technicznej  związanej z budową odcinka kanalizacji przy 

Rozchody ogółem: 498 339,00

2 463 399,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3872



(Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2023)

                                                             

  DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  

  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  MIĘDZY JEDNOSTKAMI  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75421 200,00 200,00 200,00 200,00 --- 200,00 --- --- ---

2320 200,00

4270 200,00 200,00 200,00 --- 200,00 --- --- ---

801 80113 27 000,00 27 000,00 27 000,00 --- 27 000,00 --- --- ---

4330 27 000,00 27 000,00 27 000,00 --- 27 000,00 --- --- ---

Ogółem 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00  --- 27 200,00  ---  ---  ---

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Dział Rozdział
§ Dotacje

ogółem

Wydatki 

ogółem

nr BR.0007.XLVIII.298.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku

z tego:

 Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3872



nr BR.0007.XLVIII.298.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310
Komunikacja 

ponadlokalna
414 400,00 414 400,00 414 400,00 Miasto Rybnik

2 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

3 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem 

jednostki OSP

35 000,00 35 000,00 35 000,00

Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

4 754 75495 2310

Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem 

Straży Gminnej w 

Lyskach

74 346,00 74 346,00 74 346,00 Gmina Lyski

5 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Organizacja 

która wygra 

konkurs

6 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez 

świadczenie usług przez 

Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzecz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

7 000,00 7 000,00 7 000,00 Gmina Lyski

(Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy Jejkowice

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Odbiorca 

dotacji

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3872



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

7 900 90002 2310
Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów
136 000,00 136 000,00 136 000,00 Miasto Rybnik

8 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

9 900 90005 2310

Dofinansowanie w 

ramach działania 10.06 

Programu Fundusze 

Europejskie dla Śląskiego 

2021-2027 - Rozwój 

energetyki rozproszonej 

opartej o odnawialne 

źródła energii

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Miasto Rybnik

10 900 90026 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów zawierających 

azbest na składowisku 

odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

11 921 92116 2480
Dotacja dla instytucji 

kultury
285 000,00 285 000,00 285 000,00 Instytucja Kultury

12 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00
Organizacja 

która wygra 

konkurs

Ogółem 1 193 746,00 936 746,00 285 000,00 651 746,00 257 000,00 257 000,00

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3872


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-10T11:38:08+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




